
     Uchwała  Nr XXVIII/232/2014 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 27 lutego 2014 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.     

z 2013 roku poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 2013 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Pyzdr Nr  II/2014 z dnia 20 stycznia 2014 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 kwotę 

dochodów w wysokości 21.936.990,00 zł zwiększa się o kwotę 138.714,00 zł do kwoty 

22.075.704,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 138.714,00 zł do kwoty 20.516.475,00 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 zmienia się 

załacznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 i otrzymuje brzmienie 

załacznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014  kwotę 

wydatków  

w  wysokości 21.917.084,34 zł zwiększa się o kwotę 138.714,00 zł do kwoty 22.055.798,34 zł,          

w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 147.714,00 zł do kwoty 18.722.432,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 3.333.366,34 zł, zgodnie               

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejsiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 zmienia się 

załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 12 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 i otrzymuje 

brzmienie załacznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 dokonuje 

się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 138.714,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

 

 

 



8 758 Różne rozliczenia 136.114,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

136.114,00 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 136.114,00 

 852 Pomoc społeczna 2.600,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 2.600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.600,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 138.714,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 96.114,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 96.114,00 

  4810 Rezerwy 96.114,00 

801   Oświata i wychowanie 40.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00 

 80110  Gimnazja 15.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.600,00 

7. W załaczniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 dokonuje 

się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60016 4270 - 6.000,00 

  6050 - 19.000,00 

754 75411 3000 3.000,00 - 

 75412 2820 - 3.000,00 

  6230 - 15.000,00 

758 75818 4810 - 14.000,00 

  6800 - 5.000,00 

801 80101 4270 19.000,00 - 

854 85412 2360 2.000,00 - 

 85415 3240 - 8.000,00 

900 90001 6050 - 22.000,00 

  6219 70.000,00 - 



921 92195 2360 - 2.000,00 

RAZEM   94.000,00 94.000,00 

8. W paragrafie 2 ust.2 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 kwotę   

wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 2.106.981,34 zł zastępuje się kwotą 

2.036.981,34 zł. 

9. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 zmienia się 

załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 i otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W paragrafie 13 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 zmienia się 

załacznik nr 12 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 i otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 kwotę 

rezerwy ogólnej w wysokości 110.000,00 zł zastępuje się kwotą 220.114,00 zł. 

12. W paragrafie 15 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 kwotę 

rezerwy inwestycyjnej w  wysokości 30.000,00 zł zastępuje się kwotą 33.782,40 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/Elżbieta Kłossowska 

 

 

 

 

 



 

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/232/2014 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 27 lutego 2014 roku 

 

 

1. W związku z pismem od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.27.2014.3 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85215 par. 2010 o kwotę 2.600,00 zł i planu 

wydatków w dz. 852 rozdz. 85215 par. 3110 o kwotę 2.600,00 zł. 

2. W oparciu o pismo Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2014 dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów w dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 o kwotę 136.114,00 zł i planu wydatków w dz. 758 

rozdz. 75818 par. 4810 o kwotę 96.114,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 par. 4010 o kwotę 25.000,00 

zł oraz w dz. 801 rozdz. 80110 par. 4010 o kwotę 15.000,00 zł. 

3. Na podstawie analizy budzetu dokonuje sie przeniesień między działami, rozdziałami                   

i paragrafmi wydatków na kwotę 94.000,00 zł. 

 
 

 

           

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński 


